
Id: BCB06B42-B40C-457A-8527-9E6C3ECD673E. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 116/2022 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.), art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz na podstawie § 13 statutu Muzeum Ziemi 

Pałuckiej w Żninie stanowiącego załącznik do uchwały nr XIX/210/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 

30 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 

z 2020 r. poz. 2423) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 120/2019 Burmistrza Żnina z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie powołania dyrektora 

Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Pana Jędrzeja Małeckiego na stanowisko dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 

na czas określony od dnia 6 czerwca 2019 do dnia 30 czerwca 2022 roku.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. BURMISTRZA 

 

Halina Rosiak-Kozłowska 

Zastępca Burmistrza 



Id: BCB06B42-B40C-457A-8527-9E6C3ECD673E. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym do zadań burmistrza należy w szczególności  

zatrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. Ponadto zgodnie 

z art. 33 ust. 5 ww. ustawy kierownik urzędu wykonuje uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. Natomiast zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej dyrektora instytucji kultury innej niż instytucja artystyczna powołuje się 

na okres od trzech do siedmiu lat. Zgodnie natomiast z art. 68 § 1 i 11 Kodeksu pracy stosunek pracy nawiązuje 

się na podstawie powołania w przypadkach określonych w odrębnych przepisach. Stosunek ten nawiązuje się na 

czas nieokreślony, a jeżeli na podstawie przepisów szczególnych pracownik został powołany na czas określony, 

stosunek pracy nawiązuje się na okres objęty powołaniem.  

W związku z Zarządzeniem Nr 94/2022 Burmistrza Żnina z dnia 9 maja 2022 roku w sprawie powołania Zespołu 

do spraw ewaluacji funkcjonowania instytucji kultury za okres 2019-2022 oraz powołania Regulaminu Zespołu 

do spraw ewaluacji funkcjonowania instytucji kultury za okres 2019-2022, Zespół dokona rekomendacji i oceny 

funkcjonowania Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie w zakresie spraw merytorycznych, organizacyjnych 

i administracyjno-finansowych za okres 2019-2022. 

Po przedłożeniu przez Zespół protokołu z przebiegu prac, Burmistrz Żnina powoła na stanowisko dyrektora 

Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie. 

Z uwagi na konieczność dokonania rekomendacji na stanowisko dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej 

w Żninie zachodzi konieczność wydłużenia trwającego jeszcze stosunku pracy urzędującego dyrektora o czas 

niezbędny do zakończenia przebiegu prac Zespołu do spraw ewaluacji funkcjonowania instytucji kultury za okres 

2019-2022. W tym stanie faktycznym podpisanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

    
 

wz. BURMISTRZA 

 

Halina Rosiak-Kozłowska 

Zastępca Burmistrza 

 

 


